
OBSAH

the
OPEN AIR

issue

48 nostalgie: špatná na pleť, 
nedocenitelná pro šatník

49 až tohle uvidí Uršula, stopro 
zruší předplatné Cosma*

BEAUTY
50 jak na dokonalou pleť, aby 

vám po dni veder obličej 
neskončil ve výstřihu

54 *ale až uvidí tohle, tak ho 
možná zas obnoví

56 péče o pleť a tělo tak efektivní, 
že kvůli ní skipnete oběd

60 nenaolejuje-li vás Julie, 
naolejujte se sami

64 další vloupačka, Barracuda 
Queens by se od nás mohly učit

-
|i

A._

NEJZHAVEJSI DROGA SOUČASNOSTI 
JE LEGÁLNÍ A NESTOJÍ VŮBEC NIC, str.14

ÁTKO, ZRCÁTKO, ŘEKNI Ml, JAKÉ JSOU 
P BEAUTY PRODUKTY MĚSÍCE, str. 66

PRASKA VAM 
Z PRÁCE NEJEN

PENĚŽENKA, 
ALE I HLAVA? 

str. 96

tie

ON THE RADAR STYLE

WORK IT
98 nic (čtěte: všechno) pro ty se 

sklony k závislostem
100 tetuje slavné rappery i politiky

SELF
104 jak se nechat léčit hudbou 

(a v čem nás při jejím skládání 
AI nemá šanci dohnat)

108 do jaké míry seriálové postavy 
v , v v , / v • |v • 1 0 meni směrovaní našich životu

110 budoucnost je možná ve 
hvězdách, ale my dobře 
vidíme na dálku, hele!

111 vy víte, v kolik jste se narodili?

LOVE
112 orgasmus z Rádia Blaník aj.
116 kdo přitahuje Josefa Trojana
118 no a co, že spolu nechodí, 

tohle hudební duo je hot AF
120 vychutnejte si léto tak, že 

kdyby bylo seriál, bořilo by 
žebříčky sledovanosti

12 wish list naší šéfredaktorky 
si říká o ctrl+c, ctrl+v

16 rychlý přehled novinek; 
kdybyste byli víc v obraze, 
nevejdete se do rámu

22 klid, to s vlhčenými ubrousky 
je jen nadsázka (doufejme)

26 letošní beauty Oscaři mají 
své vítěze *hits refresh*

38 co a kde si koupit na festival, 
na který jedete, abyste měli 
důvod k nákupům (high five)

42 it's letní přezutí o'clock!
44 jestli minisukně vystřídaly 

minišortky a ty zase kalhotky, 
co asi přijde dál?

46 síťovka expanduje, kam se 
hrabe Elon Musk

EXPLORE
122 beach, please!
129 Ostrava nebude sedět v koutě
130 piknik tak sofistikovaný, že by 

zostudil i Stepfordské paničky
132 pomazánky, co vás odstřelí
138 dřímá ve vás domina?

10 Cosmopolitan ČERVENEC 2023

7


